Pesca, Medio Ambiente y Emergencias

niento y Depuracion AN‘JSIQ
AUTONOMIA

Region de Murcia
Consejeria de Agua, Agricultura, Ganaderia, 'eS

Ircia REGION | 1982

DE MURCIA | 2022

CONTRATOS BASADOS EN ACUERDO MARCO SEGUNDO TRIMESTRE 2022

OBJETO: “Acuerdo Marco paralarealizacién de trabajos en materia de seguridad y salud en las obras y proyectos arealizar por la Entidad de Saneamiento
y Depuracion de la Region de Murcia”.

EXPEDIENTE: AC.MI.2021.1

En relacién con el Acuerdo Marco arriba referenciado, adjudicado por Orden de la Vicepresidencia de ESAMUR de fecha 21 de julio de 2021, comunicamos que la
relacion de contratos basados correspondiente al segundo trimestre de 2022 es la siguiente:

Expediente

Presupuesto
estimado

Titulo Adjudicatario

Servicio de coordinacidn de Seguridad y Salud para la instalacion ATENEA SEGURIDAD Y

Duracidn
estimada
(dias)

Fecha
formalizacion

1 DAM.37H.2022.1 de dos variadores d,e frecuencia en las bombas de agua de lavado MEDIO AMBIENTE, S.A 747,31 € 04/04/2022 15 dias
de la EDAR de Roldan
) DAM.11A- Servicio de coordinacion de Seguridad y Salud para las obras de ~ ATENEA SEGURIDAD Y 706.99 € 21/04/2022 14 dias
2.2022.1 proteccion de la impulsidn de Blanca Il MEDIO AMBIENTE, S.A !
DAM.23A- Servicio de coordinacidn de Seguridad y Salud para las obras de ~ ATENEA SEGURIDAD Y ,
3 1.2022.1 emergencia para el relleno de socavén en la EBAR 0 de Librilla MEDIO AMBIENTE, S.A 747,31 € AT TBClkE
4 DAM.37A.2022.1 Servicio de coordinacion de Seguridad y Salud para la instalacion  JEVEAL INGENIERIA'Y 532,76 € 13/05/2022 10 dias

de sistema anti-intrusién en la EDAR de Torre Pacheco SEGURIDAD, S.L.

C/ Santiago Navarro, 4 12 Planta e 30100 Espinardo (Murcia) e Telf: 968 879 520 e esamur@esamur.com e Www.esamur.com
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Expediente

DAM.28B.2022.1

DAM.02A.2022.1

DAM.27A.2022.1

DAM.37A.2022.2

DAM.38AN.2022.1

DAM.23B.2022.1

DAM.13A.2022.1

Region de Murcia
Consejeria de Agua, Agricultura, Ganaderia,
Pesca, Medio Ambiente y Emergencias

esarmnur

Titulo Adjudicatario

JEVEAL INGENIERIA'Y
SEGURIDAD, S.L.

Servicio de coordinacidn de Seguridad y Salud para la mejora del
proceso y renovacion de SCADA en la EDAR de El Sabinar

ATENEA SEGURIDAD Y
MEDIO AMBIENTE, S.A

Servicio de coordinacion de Seguridad y Salud para las obras de
reforma del colector de entrada de la EDAR de Abaran

Servicio de coordinacidn de Seguridad y Salud para las obras de
sustitucion de colector desde la compuerta de regulacién de
caudal hasta biologico con arqueta para cuadalimetro de
influente en EDAR Molina de Segura

ATENEA SEGURIDAD Y
MEDIO AMBIENTE, S.A

JEVEAL INGENIERIAY
SEGURIDAD, S.L.

Servicio de coordinacion de Seguridad y Salud para la renovacion
de SCADA y PLC de control en la EDAR de Torre Pacheco

Servicio de coordinacidn de Seguridad y Salud para la instalacién
de cabeza de mando en el espesador de fangos de la EDAR de Las
Torres de Cotillas

JEVEAL INGENIERIA'YY
SEGURIDAD, S.L.

Servicio de coordinacion de Seguridad y Salud para la sustitucion
de apoyos de la pasarela peatonal de la balsa de agua tratada de
la EDAR de Cabecicos Blancos

JEVEAL INGENIERIAY
SEGURIDAD, S.L.

JEVEAL INGENIERIA'Y
SEGURIDAD, S.L.

Servicio de coordinacidn de Seguridad y Salud para la adaptacion
de cubierta del espesador de fangos de la EDAR de Calasparra

ANOS
AUTONOMIA
REGION | 1982

DE MURCIA | 2022

Presupuesto
estimado

532,76 €

1.352,07 €

989,21 €

734,35 €

1.339,11 €

1.339,11 €

1.339,11 €

C/ Santiago Navarro, 4 12 Planta e 30100 Espinardo (Murcia) e Telf: 968 879 520 e esamur@esamur.com e Www.esamur.com

Fecha

formalizacion

18/05/2022

25/05/2022

25/05/2022

07/06/2022

08/06/2022

13/06/2022

16/06/2022

Duracion
estimada
(dias)

10 dias

30 dias

21 dias

15 dias

30 dias

30 dias

30 dias



